FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA N° 000007/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Paraú-RN,  CNPJ:  08.565.426/0001-02  –  CONTRATADO  (A):
SUPERMERCADO  MEDIO  OESTE  EIRELI,  pessoa  jurídica  de
direito,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  n°.  27.390.249/0001-07  –
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  ATENDER  A  DEMANDA  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN.  –  VALOR  GLOBAL:  R$
12.804,55 (doze mil, oitocentos e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos) - FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal
n.º  8.666/93.  Paraú/RN,  18  de  fevereiro  de  2022  –  ALZENIR
DANTAS PEIXOTO - Presidente

Publicado por: Alzenir Dantas Peixoto
Código Identificador: 06870868

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/02/2022.
EDIÇÃO 1349. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br